
№ Время 2а 2б

Литературное чтение

Физическая культура

Русский язык

Математика

13:30 - 

14:10

Окружающий мир

Математика

Русский язык

Литературное чтение

Физическая культура

Английский язык

Музыка

Русский язык

Литературное чтение

Изобразительное искусство
13:30 - 

14:10

08:00 - 

08:40

Русский язык

09:50 - 

10:30

08:55 - 

09:35

13:30 - 

14:10

11:40 - 

12:20

10:40 - 

11:20

08:00 - 

08:40 ВД Разговоры о важном

10:40 - 

11:20

Английский язык

Физическая культура

Математика

Русский язык

Литературное чтение

Литературное чтение Литературное чтение

ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном

Математика Математика

Технология Технология

Русский язык

Музыка Окружающий мир

Математика Физическая культура

Окружающий мир

Математика

Русский язык Музыка Русский язык

ТехнологияФизическая культура Русский язык

Английский язык Литературное чтение

Математика Математика

Русский язык Английский язык

Русский язык

Литературное чтение Изобразительное искусство

Физическая культура Литературное чтение

Окружающий мир

Математика Русский язык

Русский язык Окружающий мир

Литературное чтение Физическая культура

Физическая культура Литературное чтение

Русский язык Математика

Окружающий мир Физическая культура

Изобразительное искусство Английский язык

Английский язык Русский язык

Расписание 2-4 классов на 1 четверть 2025-2026 учебного года

3а

Понед.

1

2

3

4

5

Литературное чтение Математика

Вторн.

1

2

3

4

5

Среда

1

2

3

4

5

Четв.

1

2

3

4

5

13:30 - 

14:10

Пятн.

1

2

3

4

5

11:40 - 

12:20

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

10:40 - 

11:20

11:40 - 

12:20

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

08:00 - 

08:40

13:30 - 

14:10

08:00 - 

08:40

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

10:40 - 

11:20

11:40 - 

12:20

11:40 - 

12:20

08:00 - 

08:40

08:55 - 

09:35

09:50 - 

10:30

10:40 - 

11:20



3б 4а 4б

ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном ВД Разговоры о важном

Окружающий мир Литературное чтение Литературное чтение

Русский язык Русский язык

Физическая культура

Литературное чтение

Математика Математика

Технология Технология

Русский язык

Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение

Математика Математика Математика

Окружающий мир Окружающий мир

Русский язык Русский язык Русский язык

Английский язык

Технология

Английский язык

Русский языкФизическая культура Русский язык

Математика

Математика Математика

Литературное чтение

Литературное чтение Изобразительное искусство

Русский язык

Музыка

Изобразительное искусство Английский язык

Физическая культура Музыка Окружающий мир

Математика Математика Музыка

Английский язык Физическая культура Математика

Литературное чтение Русский язык Русский язык

Русский язык Окружающий мир Физическая культура

Русский язык

Литературное чтение

Окружающий мир

Русский язык

Основы религиозных культур и 

светской этики

Русский язык Английский язык

Литературное чтение

Основы религиозных культур и 

светской этики

Литературное чтение Физическая культура

Математика

Изобразительное искусство

Физическая культура

Расписание 2-4 классов на 1 четверть 2025-2026 учебного года

Английский язык


