Расписание 2-4 классов на 1 четверть 2025-7

	Nº	Время	2a	26	3a
		08:00 -			
	1		ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном
	2	08:55 - 09:35	Литературное чтение	Литературное чтение	Физическая культура
	É	09:50 -	литературное чтение	литературное чтение	Физическая культура
	3	10:30	Математика	Математика	Математика
	П	10:40 -			
	4	11:20	Технология	Технология	Русский язык
	5	11:40 - 12:20	Русский язык	Русский язык	Литературное чтение
	Ť	13:30 -	1 yeekiin noon	т усский изык	уштературное пение
Понед.	Ш	14:10			
		08:00 -	N. 4. 17. 11. 12		
	1	08:40 08:55 -	Музыка	Окружающий мир	Окружающий мир
	2		Математика	Физическая культура	Математика
	П	09:50 -		, ,	
	3	10:30	Русский язык	Музыка	Русский язык
	اءا	10:40 -		D	Tawwa 2000-
	4	11:20 11:40 -	Физическая культура	Русский язык	Технология
	5		Литературное чтение	Математика	Английский язык
	Ħ	13:30 -			
Вторн.	Ш	14:10			
		08:00 -			
	1	08:40 08:55 -	Английский язык	Литературное чтение	Литературное чтение
	2		Математика	Математика	Физическая культура
	П	09:50 -			
	3	10:30	Русский язык	Английский язык	Русский язык
	4	10:40 -	Литоратирное итоние	Изобразитови ное исимество	Математика
	4	11:20 11:40 -	Литературное чтение	Изобразительное искусство	IVIATEMATURA
	5	12:20	Окружающий мир	Русский язык	
	П	13:30 -			
Среда	Н	14:10			-
	1	08:00 - 08:40	Физическая культура	Литературное чтение	Окружающий мир
	Ħ	08:55 -			
	2	09:35	Математика	Русский язык	Математика
		09:50 -			
	3	10:30 10:40 -	Русский язык	Окружающий мир	Русский язык
	4		Литературное чтение	Физическая культура	Литературное чтение
	П	11:40 -		, , ,	
	5	12:20			Физическая культура
Четв.		13:30 - 14:10			
ICID.	Н	08:00 -			
	1		Физическая культура	Литературное чтение	Английский язык
		08:55 -			
	2	09:35	Русский язык	Математика	Музыка
	3	09:50 - 10:30	Английский язык	Русский язык	Русский язык
	3	10:30	AUTORIAL MADELE	ו אַכּכּתוויו אַסטוג	I YCCRINI ASUR
	4	11:20	Окружающий мир	Физическая культура	Литературное чтение
		11:40 -			
	5	12:20	Изобразительное искусство	Английский язык	Изобразительное искусство
Пятн.		13:30 - 14:10			
HIKH.		20		l .	

2026 учебного года

36	4a	46
ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном	ВД Разговоры о важном
Окружающий мир	Литературное чтение	Литературное чтение
Физическая культура	Математика	Математика
Русский язык	Русский язык	Русский язык
Литературное чтение	Технология	Технология
Литературное чтение	Литературное чтение	Литературное чтение
Математика	Математика	Математика
Русский язык	Русский язык	Русский язык
Английский язык	Окружающий мир	Окружающий мир
Технология		
Технология		
Физическая культура	Русский язык	Русский язык
Математика	Английский язык	Математика
Русский язык	Математика	Литературное чтение
Музыка	Литературное чтение	Изобразительное искусство
	Изобразительное искусство	Английский язык
Физическая культура	Музыка	Окружающий мир
Математика	Математика	Музыка
Английский язык	Физическая культура	, Математика
Литературное чтение	Русский язык	Русский язык
Русский язык	Окружающий мир	Физическая культура
		Основы религиозных культур и
Литературное чтение	Русский язык	светской этики
Русский язык	Английский язык	Русский язык
Окружающий мир	Основы религиозных культур и светской этики	Литературное чтение
Математика	Физическая культура	Английский язык
Изобразительное искусство	Литературное чтение	
изооразительное искусство	улитературное чтение	Физическая культура